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KOMUNIKAT nr 50/2026 
Zgłaszanie kandydatów do Rady Wydziału 

w grupie A na Wydziale Inżynierii Lądowej i Środowiska 
 

Okręgowa Komisja Wyborcza Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska przeprowadzi wybór 
uzupełniający do Rady Wydziału: 

 1 członka z grupy A (nauczyciele akademiccy posiadający tytuł profesora lub stopień doktora 
habilitowanego). 

 
Zgłaszanie kandydatów do Rady Wydziału w grupie A  odbędzie się 12 stycznia 2026, w 
godzinach 12:00 - 14:00, poprzez  system głosowania elektronicznego.  

Kandydaci muszą złożyć pisemną zgodę na kandydowanie najpóźniej do godziny 12:00 dnia 
14.01.2026 r. (środa) w Biurze Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska.  

 

 

Informacje dodatkowe: 

Rada wydziału jest organem kolegialnym uczelni, w skład którego wchodzą przedstawiciele wszystkich 
grup wspólnoty uczelni określonych w Ustawie i Statucie.  

Czynne prawo wyborcze, czyli prawo wybierania, zgłaszania kandydatów w grupach A, B i C przysługuje 
członkom wspólnoty Uczelni, tj. pracownikom uczelni. 

Bierne prawo wyborcze, czyli prawo do kandydowania w grupach A, B i C, przysługuje pracownikowi 
Uczelni zatrudnionemu w pełnym wymiarze czasu pracy oraz spełniającemu ustawowe i statutowe warunki 
wyboru do organu, tj. ma pełną zdolność do czynności prawnych; korzysta z pełni praw publicznych; nie 
była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe; nie 
była karana karą dyscyplinarną; w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała 
w organach bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 
ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów (t.j Dz.U. z 2019 r. poz. 430), nie pełniła w nich służby ani nie współpracowała z tymi 
organami; nie ukończyła 70 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji. 

Każdy członek wspólnoty Uczelni, przynależący do więcej niż jednej grupy lub jednego okręgu wyborczego, 
deklaruje odpowiedniej komisji wyborczej, na początku procesu wyborczego, w której z grup i w którym 
okręgu będzie uczestniczyć w wyborach. Deklaracja jest wiążąca na całą kadencję 2024-2028. 



Pracownik będący równocześnie w grupie wyborczej A,  B lub C, deklaruje komisji wyborczej na początku 
procesu wyborczego, w której z grup będzie uczestniczyć w wyborach, osoby, które nie złożą deklaracji 
zostaną przypisane do  grupy A (albo B).  

Zgłaszanie kandydatów do Rady Wydziału dokonywane jest w trybie tajnym drogą elektroniczną. 
Zgłoszenie jest ważne, jeżeli liczba zgłaszanych kandydatów nie przekracza liczby mandatów, które mogą 
być obsadzone w danej grupie. 

Warunkiem wpisania kandydata na ostateczną listę do głosowania jest złożenie przez niego pisemnego 
oświadczenia o zgodzie na kandydowanie oraz, jeżeli dotyczy, wzoru oświadczenia lustracyjnego (wzory 
dokumentów zamieszczono w instrukcji wyborczej) w terminie zgodnym z harmonogramem wyborów. 

Głosowanie do Rady Wydziału w grupie A, B i C dokonywane jest w trybie tajnym. Karta do głosowania 
zawiera nazwiska kandydatów w porządku alfabetycznym. Wybór danego kandydata polega na 
umieszczeniu znaku X w polu odpowiadającym danemu kandydatowi. Głos jest ważny, jeżeli liczba 
zaznaczonych pól nie przewyższa liczby mandatów do obsadzenia. Niezaznaczenie żadnego z nazwisk 
oznacza głos ważny wstrzymujący się. W pozostałych przypadkach (np. zaznaczenie większej liczby pól niż 
wynosi liczba mandatów) głos jest nieważny. Mandaty otrzymają osoby, które uzyskają ponad 50% 
ważnych głosów. 

Jeżeli po pierwszej turze głosowania pozostaną nieobsadzone mandaty, głosowanie w danej grupie będzie 
ponawiane tylko na nieobsadzone mandaty (maksymalnie 3 razy) przy czym z listy kandydatów eliminuje 
się kolejno, wg odrębnych zasad, osoby, które uzyskały najmniejszą liczbę głosów. 
 
 
 

dr hab. inż. Michał Nitka, prof. uczelni 
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